

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 5. 0 6. 2019

No 1546.h

О внесении изменения в Постановление Администрации Беловского городского округа от 17.12.2018 № 3467-п «Об утверждении состава и Положения о наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы»

В связи с кадровыми изменениями

- 1. Внести изменения в состав наблюдательной комиссии по социальной адаптации лиц, освободившихся из мест лишения свободы, утвержденный Постановлением Администрации Беловского городского округа от 17.12.2018 № 3467-п.
 - 1.1. Исключить из состава комиссии:

Трофимову Любовь Александровну - начальника организационно-территориального управления Администрации Беловского городского округа.

1.2. Включить в состав комиссии:

Кирсанову Елену Юрьевну - начальника организационно-территориального управления Администрации Беловского городского округа.

- 2. Отделу информационных технологий (Щитов Д.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
- 3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Беловского городского округа А.В. Горелову.

Глава Беловского городского округа

А.В. Курносов